
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

 

 

agendapunt  15  

 

 

 

Gezien het voorstel van de griffier van de gemeente Leudal d.d. 10 november 2022; 

 

Gehoord de beraadslagingen in de vergadering van de commissie bestuur en middelen van 30 november 2022, 

waarbij enkele commissieleden – in totaal … – speerpunten voor onderzoek door de accountant in overweging 

hebben gegeven namelijk: 

a. …; 

b. …; 

c. …; 

 

Gelet op de door accountant Q-Concepts Accountancy BV, bij monde van de heer drs. E.E.T.M. Kalnenek RA, in 

die commissievergadering gemaakte opmerking dat, indien en zodra één of meer van die verzoeken om 

speerpuntonderzoek hem bereiken, hij het gesprek wil aangaan over de inkadering en verduidelijking van de 

onderzoeksvragen; 

 

Besluit: 

 

1 De volgende speerpunten voor onderzoek door de accountant vast te stellen bij het onderzoek van de 

      jaarstukken 2022 van de gemeente Leudal: 

a. …; 

b. …; 

c. …’. 

 

2. Het ‘Controleprotocol accountant onderzoek jaarstukken 2022’ t.b.v. het onderzoek van de stukken van 

het boekjaar 2022 vast te stellen conform concept (inclusief de bijlage over het normenkader) + met 

inbegrip van het besluit onder punt 1 van het dictum van dit raadsbesluit. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 13 december 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  D.H. Schmalschläger. 

  

 


